证券代码：300469          证券简称：信息发展          公告编号：2018-110

上海中信信息发展股份有限公司

 关于公司及全资子公司收到政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

上海中信信息发展股份有限公司（以下简称“公司”或“信息发展”）及全

资子公司截至本公告披露日收到政府补贴收入共计 6,257,070.89 元。具体情况

如下：

序

号

提供补助

的主体

获得补助的原

因或项目

收到补助时

间

补助金额

(元)

与资产/

收益相关
补助依据

1

静安区

人社局

上海市静安

区创业创新

促进就业奖

励

2018.03.29 10,000.00 收益

静促就

〔2016〕1

号

2

上海市

知识产

权局

上海市专利

补贴

2018.2-9

月

26,735.00 收益

沪知局

〔2017〕61

号

3

上海市

农业委

员会

2017 科技兴

农推广项目

2018.03.27 600,000.00 收益

沪农委

〔2014〕

473 号

4

上海市

经济与

2018 年度智

慧城市专项

2018.06.28

1,400,000.0

0

收益

沪经信推

〔2016〕

信息化

委员会

206 号、沪

经信推

〔2018〕19

号

5

青浦区

科学技

术委员

会

2017 年度青

浦产学研专

项

2018.06.28 20,000.00 收益

青科委

〔2018〕47

号

6

青浦区

科学技

术委员

会

2017 年青浦

区高新技术

研发中心专

项

2018.05.23 30,000.00 收益

青科委

〔2018〕37

号

7

青浦区

科学技

术委员

会

2018 年青浦

区产学研专

项

2018.06.29 80,000.00 收益

青科委

〔2018〕62

号

8

普陀区

科学技

术委员

会

2017 年普陀

区科技创新

专项（高企团

队奖励）

2018.02.20 60,000.00 收益

普人社规范

[2017]3 号

9

普陀区

财政局

2017 年普陀

区产业发展

2018.03.20 390,000.00 收益

普发改产业

20124 号

专项

10

上海市

文化创

意产业

推进领

导小组

办公室

2017 年上海

市文化创意

产业专项

2018.07.26 700,000.00 收益

沪文创办

[2015]36 号

11

上海市

经济与

信息化

委员会

2018 年上海

市第二批中

小发展专项

2018.08.20 870,000.00 收益

沪经信企

〔2014〕

581 号

12

上海市

文化创

意产业

推进领

导小组

办公室

2018 年上海

市文化创意

产业专项

2018.09.28 350,000.00 收益

沪文创办

[2015]36 号

13

青浦区

科学技

术委员

会

2018 年青浦

区软件信息

服务业扶持

专项（企业核

2018.09.30 921,000.00 收益

青科委

〔2018〕

100 号

心团队奖励

扶持）

14

青浦区

科学技

术委员

会

2018 年青浦

区软件信息

服务业扶持

专项（信息化

应用推进）

2018.09.30 240,000.00 收益

 青科委

〔2018〕

100 号

15

上海市

社保局

稳岗补贴

2018.6-8

月

353,758.00 收益

16

上海市

国家税

务局

退税收入

2018年 2-3

月、6-7 月

169,792.79 收益

17

上海市

残疾人

就业服

务中心

残疾人超比

例奖励

2018.3 月 35,785.10 收益

合

计

6,257,070.8

9

二、补助的类型及其对本公司的影响

公司将根据相关法律法规及相关政府部门要求，合理合规的使用政府补助资

金，实现政府补助资金的高效使用。

公司将严格按照《企业会计准则》的规定对上述补贴进行相应的会计处理，

有关本次补贴的具体会计处理及最终对公司损益的影响以审计机构年度审计确

认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

上海中信信息发展股份有限公司董事会

2018年 10月 15日